

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **777 Antoni Mrózek**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

777 Antoni Mrózek



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **777 Antoni Mrózek**



Niedźwiedzice, woj. dolnośląskie

**Antoś ma 8 lat i jest wspaniałym,
uśmiechniętym dzieckiem,
pomimo że od urodzenia zmagą się
z wieloma problemami
zdrowotnymi. Nie każdą
niepełnosprawność widać od razu.**



Choroby i zaburzenia, z którymi mierzy się Antoś, to m.in.: autyzm atypowy, obserwacja w kierunku padaczki z napadami nocnymi, wrodzona wada miedniczeki nerkowej i moczowodu, hiperoksaluria, nawracający krwimocz, niewystarczający poziom enzymu DAO rozkładającego histaminę (który pogłębia inne problemy gastroenterologiczne), nieharmonijny rozwój globalny z obniżonym napięciem mięśniowym, zachowaniami odruchami głębokimi, zaburzeniami sensorycznymi i behawioralnymi oraz elastopatia. Dotychczas wykonano Antosiowi szereg badań neurometabolicznych oraz badanie genetyczne WES, które wskazało prawdopodobną patogenność w genie MAOB. Niestety brak jednoznacznej identyfikacji przyczyny jego problemów zdrowotnych wymaga dalszej diagnostyki, re-analizy WES w przyszłości oraz rozszerzenia badań pod kątem chorób autoimmunologicznych, w tym PANS (Zespół Ostrych Zaburzeń Neuropsychiatrycznych), ze względu na obecność przeciwciał onkoneuronalnych Anty-Mag i Anty-Hu oraz specyficzne objawy nasilające się po infekcjach (np. tiki, OCD). Antoś wymaga systematycznej, wielopłaszczyznowej rehabilitacji i stymulacji neurorozwojowej, regularnego podawania leków i suplementów oraz specjalistycznej diety. Każdego dnia robię wszystko, aby w przyszłości funkcjonował jak jego rówieśnicy: regularna rehabilitacja w domu i z fizjoterapeutą CDITS, udział w turnusach rehabilitacyjnych, regularne kontrole u specjalistów, zajęcia z terapeutami (TUS, SI), konsultacje lekarskie w różnych częściach Polski, pobyty w szpitalach, dieta opracowana przez dietetyka klinicznego, ciągłe szukanie nowych form terapii, leków czy suplementów. Niestety koszty te znacznie przewyższają moje możliwości finansowe. Dlatego zwracam się do wszystkich ludzi dobrego serca o pomoc w walce o zdrowie i sprawność synka. Z całego serca wierzę, że okazane dobro zawsze wraca! ZA KAŻDY PODAROWANY 1,5% PODATKU, W IMIENIU SYNKA BARDZO DZIĘKUJĘ!

Iwona Mrózek — mama Antosia



**Prawdziwa pomoc to
bycie obok. Zawsze.
To ważne.**



Wyślij SMS o treści

JESTEM 777
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
na podstawie udzielenia przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotowych stron w 2024	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o znaczeniu kwotał w poz. 150, wyrażony zgodnie na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkową informację, np. ułatwienia korzystać z dodatkowych świadczeń, w ramach:		
149. Cel szczegółowy 1,5%	777 ANTONI MRÓZEK	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>

